BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Tp. HCM, ngày 19 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Triển khai mô hình Thu gom pin cũ - Bảo vệ môi trường xanh)

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Tòa nhà Safira (“BQLTN”) xin gửi tới Quý Cư dân lời chúc sức khỏe và

lời chào trân trọng.

Nhằm mục đích tuyên truyền, vận động tới toàn thể Quý Cư dân chung tay bảo vệ môi trường sống.

BQLTN triển khai mô hình Thu gom pin cũ - Bảo vệ môi trường xanh tại chung cư Safira.

Quy trình thu gom pin cũ:

 Pin phải được phân loại riêng và lưu giữ riêng

biệt khi phát sinh,…Quý Cư dân có thể chứa

trong hộp giấy, thùng carton, chai nhựa có nắp

đậy/vặn để ở nơi  khô ráo, thoáng mát, tránh xa

tầm tay trẻ em.

 Quý Cư dân mang pin cũ bỏ vào thùng thu gom.

Thùng thu gom được bố trí tại Sảnh chính –

Quầy Lễ Tân của Toà nhà.

 Chỉ thu gom các loại pin cũ đã qua sử dụng.

BQLTN rất mong nhận được sự hưởng ứng nhiệt tình của Quý Cư dân.

Mọi ý kiến đóng góp hoặc cần biết thêm thông tin, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua số Hotline

BQLTN: 0856 33 6767 hoặc ứng dụng Cyhome để được giải đáp và hỗ trợ. Trong trường hợp có sự

không nhất quán hoặc xung đột giữa tiếng Việt và tiếng Anh, tiếng Việt sẽ được ưu tiên áp dụng.

Trân Trọng.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

                             Phạm Nữ Nhật Kiều

[English below]

Số: 355/2023/TB-SAFIRA

 BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

   Ho Chi Minh City June 19, 2023

NOTIFICATION

(Re: Deploying the old battery collection model - Green environmental protection)

Dear Residents,

First of all, The Management Office (“MO”) would like to send our residents best wishes for health

and respectful greetings.

In order to propagate and mobilize to all residents to join hands to protect the living environment.

MO implements the old battery collection model - Green environmental protection at Safira

apartment.

Old battery collection process:

 Batteries must be separately classified and

stored separately when they arise.Residents can

store in paper boxes, cartons, plastic bottles

with lids/screws to keep in a cool, dry place, out

of reach of children.

 Residents bring old batteries into the collection

bin. The collection bin is located in the Main

Hall – Reception of the Building.

 Collect only used batteries.

MO is looking forward to receiving the enthusiastic response of the Residents.

If you have any comments or need more information, please contact the Management Office via

Hotline: 0856 33 6767 or Cyhome application for answers and support. In the event of inconsistency

or conflict between Vietnamese and English, the Vietnamese shall prevail.

Thank you and best regards,

Recipients:

- As abow,

- Save office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Property Manager

Pham Nu Nhat Kieu

No: 355/2023/TB-SAFIRA